
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biologie (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

AFWFJBL4   1   B 8.71 9.25 6.858.71
7ER4RB53   2   B 7.85 5.10 7.707.85
28UZKR9V   3   B 7.58 6.60 9.057.58
58JYNQ7Y   4   B 7.56 7.70 6.807.56
6MP35MBF   5   B 7.05 6.20 7.357.05
EW6VNXUA   6   B 7.02 6.40 7.307.02
YMNUJN8H   7   B 6.84 9.00 6.126.84
KPA5PEK7   8   B 6.78 6.85 5.606.78
WYTP5PLF   9   B 6.60 6.90 7.906.60
7KJ5JU9W  10   B 6.56 7.90 5.656.56
AACSQW6K  11   B 6.38 6.40 5.006.38
ZGLHSX2S  12   B 6.35 5.60 7.706.35
6LXZQH8P  13   B 6.16 7.05 5.15Rural 6.16
H6F6WYSZ  14   B 6.13 6.80 5.006.13
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biologie (IF) (T) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

T293NDJD   1   T 8.58 8.75 9.108.58
CF7J5S9Z   2   T 6.51 6.70 6.106.51
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Horticultur[ (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

DQPSDVSY   1   B 7.32 6.00 5.957.32
AJXEFGTF   2   B 7.25 5.20 6.807.25
WVNNWJSU   3   B 7.21 5.90 8.207.21
KPGZZ4VM   4   B 7.20 6.50 7.007.20
LG8B7NUL   5   B 7.11 7.30 6.507.11
RMQ74LBR   6   B 7.01 7.00 5.307.01
PY62B7BZ   7   B 6.98 5.70 6.256.98
D76FF6EK   8   B 6.55 6.00 5.306.55
KJR8EZFR   9   B 6.46 5.45 6.306.46
5LX93YW3  10   B 6.31 6.40 5.156.31
RF3ZFWPB  11   B 6.20 6.50 5.006.20
3TYZ5F6T  12   B 6.06 6.00 5.45Etnic rom 6.06
FYWNURLP  13   B 6.06 6.00 5.006.06
KJZTXVQV  14   B 6.00 5.60 5.206.00
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Horticultur[ (IF) (T) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

4KQTJWLB   1   T 9.28 8.10 8.709.28
J26X732N   2   T 9.04 9.60 5.609.04
XSRJKV94   3   T 7.65 7.75 7.907.65
SU8D7Y7X   4   T 6.99 7.00 5.006.99
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Peisagistic[ (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2RL7SPCG   1   B 8.25 8.00 7.008.25
YHGG4J2Y   2   B 7.81 5.05 9.107.81
WR9JF3SV   3   B 7.78 6.35 7.457.78
G83QKU93   4   B 7.64 5.00 6.257.64
RQYF5UAE   5   B 7.62 7.50 6.757.62
5MCKP2AN   6   B 7.48 7.60 7.557.48
GH7WDCBW   7   B 7.20 6.00 -7.20
TWT3QBVY   8   B 7.10 6.50 5.007.10
4PYU77AJ   9   B 7.00 7.20 6.057.00
VVMP6S89  10   B 6.85 7.00 7.006.85
986EQHB7  11   B 6.76 7.00 5.706.76
6DFXZ7WN  12   B 6.46 6.60 5.456.46
6CSKWGCK  13   B 6.26 5.60 6.306.26
6EMPBVK6  14   B 6.20 6.00 7.206.20
Z3UKZXAK  15   B 6.20 5.85 5.306.20
WUD847R9  16   B 6.13 6.45 5.00Rural 6.13
TY2C6P49  17   B 6.05 6.10 5.606.05
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Peisagistic[ (IF) (T) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

37K6UBK6   1   T 6.91
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Tehnologia Prelucr[rii Produselor Agricole (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria produselor alimentareDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

EYJZHYDZ   1   B 8.24 8.15 9.808.24
ZGX8EW4W   2   B 8.06 7.10 5.008.06
96ZEJMZ7   3   B 7.81 7.50 5.057.81
LNRXH4TB   4   B 7.72 7.00 9.457.72
F2D5MMM8   5   B 7.43 5.70 8.907.43
C4Y9CD64   6   B 7.30 6.60 6.207.30
B3CU895D   7   B 7.12 5.45 6.007.12
X8B4H6EX   8   B 6.94 5.65 6.326.94
LJ7LRTJ9   9   B 6.91 7.15 6.006.91
AWLHDDG8  10   B 6.81 6.50 6.006.81
3RLYFYLW  11   B 6.80 7.50 5.006.80
AV3A3WBM  12   B 6.71 5.00 7.106.71
7ZHT6KKC  13   B 6.52 5.75 6.256.52
36NF6HV2  14   B 6.40 6.95 6.506.40
HGZ3DG6R  15   B 6.35 8.25 6.006.35
FXZFCZAU  16   B 6.25 5.40 6.656.25
835DEAJN  17   B 6.23 6.90 5.006.23
GHMCYXL5  18   B 6.20 5.00 6.106.20
C7Z36BFR  19   B 6.16 7.75 5.006.16
M6YAWXB2  20   B 6.13 5.25 7.356.13
FL8H8YB2  21   B 5.65 5.00 5.435.65
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